
11° Meeting D'Inverno Esordienti A Sicilia Orientale (Messina) - 1° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/01/2020

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lentini Giuliana                                            ITA 2009 Sun Club SSD - Siracusa 01'17''60 356
2 Cuzzupe' Lucia ITA 2008 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'19''30 334
3 Naciti Donna ITA 2008 Neri Fitness Club ASD 01'19''70 329
4 Pruiti Noelia ITA 2008 Sporting Club Euphemius 4.0 01'20''00 325
5 Iacobone Viola                                              ITA 2008 Polisportiva Muri Antichi - Catania 01'22''30 298
6 Di Salvo Giulia ITA 2008 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'24''20 279
7 Arancio Gaia                                                ITA 2009 Poseidon Swim SSD 01'24''30 278
8 Latina Beatrice                                             ITA 2008 Sun Club SSD - Siracusa 01'25''80 263
9 Zappala' Linda                                              ITA 2009 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'25''90 262
10 Perri Elisabetta Rosa                                       ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 01'28''70 238
11 Iacono Marisol                                              ITA 2009 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'28''80 237
12 Giliberto Benedetta                                         ITA 2009 Water Sun Comiso ASD 01'30''20 227
13 Nasello Carla                                               ITA 2008 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'31''50 217
14 Cundari Emanuela                                            ITA 2009 Power Team Messina 01'32''70 209
15 Greco Giada                                                 ITA 2009 Altair Nuoto SSD - Catania 01'33''50 203
16 Sturniolo Chiara                                            ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 01'33''90 201
17 Granata Marta                                               ITA 2009 Altair Nuoto SSD - Catania 01'35''30 192
18 Bonina Chiara                                               ITA 2009 Waterpolo Messina ASD 01'35''50 191
19 Trichini Ludovica Elvira                                    ITA 2009 Poseidon Swim SSD 01'37''20 181
20 Costantino Aurora                                           ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 01'37''60 179
21 Di Benedetto Gloria                                         ITA 2008 Synthesis Nuoto SSD - Aci Castello 01'37''70 178
22 Irrera Angelica                                             ITA 2009 Waterpolo Messina ASD 01'41''20 160
23 Romano Alice                                                ITA 2009 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'41''90 157
24 Di Blasi Sofia                                              ITA 2009 Waterpolo Messina ASD 01'42''10 156
25 Failla Carlotta                                             ITA 2009 Synthesis Nuoto SSD - Aci Castello 01'42''50 154

Giunta Giuditta                                             ITA 2009 Ulysse - Messina Squalificato

100 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matouk Karim                                                ITA 2007 Circolo Canottieri Ortigia 01'17''80 248
2 Rapisarda Cesare                                            ITA 2008 Poseidon Swim SSD 01'18''30 243
3 D'Augusta Perna Lorenzo                                     ITA 2007 Poseidon Swim SSD 01'18''60 240
4 Vasta Santi Claudio ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 01'18''70 239
5 Orlando Francesco                                           ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 01'19''10 235
6 Granata Davide                                              ITA 2007 Waterpolo Messina ASD 01'19''30 234
7 Grimaldi Ferdinando                                         ITA 2008 Poseidon Swim SSD 01'21''30 217
8 Parisi Raffaele                                             ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 01'21''40 216
9 Lauricella Dario Giuseppe ITA 2007 Torre Del Grifo Village 01'21''90 212
10 Bonanno Pierpaolo ITA 2007 Poseidon Swim SSD 01'22''90 204
11 Andaloro Andrea                                             ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 01'27''10 176

Baglieri Carlo Salvatore                                    ITA 2008 Torre Del Grifo Village 01'27''10 176
13 Bonasera Samuele                                            ITA 2008 Power Team Messina 01'28''20 170
14 Macauda Salvatore Angelo                                    ITA 2007 Nuoto Chiaramonte ASD 01'28''50 168
15 D'Angelo Francesco                                          ITA 2008 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'28''80 166

Sapuppo Nicolo' ITA 2007 Torre Del Grifo Village 01'28''80 166
17 Privitera Stefano                                           ITA 2008 Torre Del Grifo Village 01'28''90 166

Barbaro Alessandro                                          ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 01'28''90 166
19 Martorana Giorgio                                           ITA 2008 Synthesis Nuoto SSD - Aci Castello 01'29''60 162
20 Celestre Giorgio                                            ITA 2008 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'32''30 148
21 Moro Orazio Manuel                                          ITA 2008 Poseidon Swim SSD 01'32''70 146
22 Trimarchi Marco Giuseppe                                    ITA 2008 Power Team Messina 01'32''80 146
23 Boscarino Lorenzo                                           ITA 2008 Altair Nuoto SSD - Catania 01'33''50 142
24 Sciacca Raul                                                ITA 2008 Torre Del Grifo Village 01'34''50 138
25 Aliano Graziano                                             ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 01'35''90 132
26 Santoro Riccardo                                            ITA 2007 Naxos Nuoto ASD 01'36''10 131
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27 Sciacca Gabriele                                            ITA 2008 Synthesis Nuoto SSD - Aci Castello 01'36''20 131
28 Intelisano Edoardo                                          ITA 2008 Naxos Nuoto ASD 01'37''70 125

Mandala' Francesco                                          ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 01'37''70 125
De Gaetano Matteo                                           ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina Squalificato
Agliano' Alessandro Mich                                    ITA 2007 Circolo Canottieri Ortigia Squalificato

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gulino Daria ITA 2008 Poseidon Swim SSD 02'22''20 468
2 Famoso Azzurra Angela Maria ITA 2008 Poseidon Swim SSD 02'23''60 454
3 Di Grazia Sofia ITA 2008 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'28''40 412
4 Di Maria Ludovica                                           ITA 2008 Sun Club SSD - Siracusa 02'28''50 411
5 Latina Beatrice                                             ITA 2008 Sun Club SSD - Siracusa 02'38''70 336
6 Zuccaro Veronica ITA 2008 Altair Nuoto SSD - Catania 02'40''80 323
7 Mazzeo Elisa ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 02'41''10 322
8 Zuccaro Elena ITA 2008 Altair Nuoto SSD - Catania 02'41''30 320
9 Valenti Ivana ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 02'42''10 316

Di Salvo Giulia ITA 2008 Polisportiva Sport Club Erea ASD 02'42''10 316
11 Distefano Carlotta Speranza ITA 2008 Poseidon Swim SSD 02'44''10 304
12 Naciti Donna ITA 2008 Neri Fitness Club ASD 02'45''50 297
13 Damiano Gaia                                                ITA 2009 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 02'46''40 292
14 Cappello Sara                                               ITA 2008 Polisportiva Muri Antichi - Catania 02'46''60 291
15 Errigo Benedetta                                            ITA 2009 Poseidon Swim SSD 02'48''60 280
16 La Galia Martina                                            ITA 2009 Neri Fitness Club ASD 02'49''70 275
17 Nasello Carla                                               ITA 2008 Polisportiva Sport Club Erea ASD 02'50''30 272
18 Granata Marta                                               ITA 2009 Altair Nuoto SSD - Catania 02'52''40 262
19 La Rosa Giorgia                                             ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 02'52''50 262
20 Greco Giada                                                 ITA 2009 Altair Nuoto SSD - Catania 02'52''70 261
21 Cundari Emanuela                                            ITA 2009 Power Team Messina 02'53''50 257
22 Zappala' Marta Maria                                        ITA 2009 Sicilia Nuoto SSD 02'58''20 237
23 Lamalfa Roberta                                             ITA 2009 Power Team Messina 03'01''10 226
24 Salvo Rossi Carla                                           ITA 2009 Polisportiva Sport Club Erea ASD 03'04''10 215
25 Caristi Giulia                                              ITA 2009 CUS Unime ASD - Messina 03'04''30 215
26 Irrera Angelica                                             ITA 2009 Waterpolo Messina ASD 03'04''90 213
27 Garofalo Martina                                            ITA 2009 Polisportiva Sport Club Erea ASD 03'06''90 206
28 Sturniolo Chiara                                            ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 03'09''70 197
29 Chibelli Martina                                            ITA 2008 Polisportiva Sport Club Erea ASD 03'11''80 190
30 Calamoneri Viola                                            ITA 2009 CUS Unime ASD - Messina 03'19''80 168
31 Di Blasi Sofia                                              ITA 2009 Waterpolo Messina ASD 03'20''40 167

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arena Andrea ITA 2007 Poseidon Swim SSD 02'17''10 380
2 Guidotto Tommaso ITA 2007 Poseidon Swim SSD 02'17''70 375
3 Caselli Diego ITA 2007 Poseidon Swim SSD 02'18''60 368
4 Chisari Leonardo ITA 2007 Poseidon Swim SSD 02'19''50 361
5 Fargione Carmelo ITA 2007 Polisportiva Sport Club Erea ASD 02'19''70 359
6 Giaconia Giacomo ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 02'20''10 356
7 Musumeci Tommaso                                            ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 02'23''10 334
8 Cannavo' Salvatore Damiano ITA 2008 Poseidon Swim SSD 02'25''60 317
9 Ragusa Cristiano Salvatore ITA 2007 Torre Del Grifo Village 02'26''50 312

Muzzetta Gabriele                                           ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD 02'26''50 312
11 Gitto Gabriele ITA 2007 Poseidon Swim SSD 02'26''70 310
12 D'Augusta Perna Lorenzo                                     ITA 2007 Poseidon Swim SSD 02'29''20 295
13 Bonanno Pierpaolo ITA 2007 Poseidon Swim SSD 02'30''10 290
14 Montagna Salvatore                                          ITA 2008 Poseidon Swim SSD 02'31''10 284
15 Andronico Alessio                                           ITA 2007 Power Team Messina 02'32''10 278
16 Ammendolia Antonio                                          ITA 2008 Power Team Messina 02'33''30 272
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17 Ferrara Simone                                              ITA 2008 Altair Nuoto SSD - Catania 02'33''70 270
18 Maranzano Flavio ITA 2007 Synthesis Nuoto SSD - Aci Castello 02'33''80 269
19 Messina Giulio                                              ITA 2008 Polisportiva Muri Antichi - Catania 02'33''90 269
20 Urzi' Alessandro ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 02'34''10 268
21 Casu Gabriele                                               ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 02'34''20 267
22 Rizza Riccardo ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD 02'34''70 265
23 Licciardello Samuele ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 02'34''80 264
24 Saporita Alessandro Tera ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 02'35''50 260
25 De Gaetano Edoardo ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 02'36''30 256
26 Marcimino Claudio ITA 2007 Power Team Messina 02'38''40 246
27 Pandolfo Aurelio ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 02'38''50 246
28 Valenti Lorenzo Carmelo                                     ITA 2008 Altair Nuoto SSD - Catania 02'40''40 237
29 La Vigna Simone                                             ITA 2008 Polisportiva Muri Antichi - Catania 02'40''80 235
30 Cantone Giosue'                                             ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 02'41''40 233
31 Nicolosi Luca                                               ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 02'41''70 232
32 Fatuzzo Marco                                               ITA 2008 Sun Club SSD - Siracusa 02'42''80 227
33 Tricamo Giuseppe Mattia ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 02'43''10 226
34 Carbonaro Michele                                           ITA 2008 Poseidon Swim SSD 02'44''40 220
35 Nicosia Gaetano                                             ITA 2008 Nuoto Chiaramonte ASD 02'45''90 214
36 Messina Andrea                                              ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 02'46''20 213
37 Moro Orazio Manuel                                          ITA 2008 Poseidon Swim SSD 02'46''40 212
38 Cardillo Alessandro ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 02'46''90 211
39 Cognata Matteo                                              ITA 2007 Nuoto Chiaramonte ASD 02'47''80 207
40 Villari Federico ITA 2007 Power Team Messina 02'47''90 207
41 Caudullo Riccardo                                           ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 02'48''80 204
42 Arcoraci Umberto                                            ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 02'48''90 203
43 Macauda Salvatore Angelo                                    ITA 2007 Nuoto Chiaramonte ASD 02'49''00 203
44 Caraffa Stefano                                             ITA 2007 Sun Club SSD - Siracusa 02'49''20 202
45 Trimarchi Marco Giuseppe                                    ITA 2008 Power Team Messina 02'49''40 201
46 Calogero Luca                                               ITA 2008 Ulysse - Messina 02'49''50 201
47 Zingale Gianmaria Giuseppe ITA 2008 Sun Club SSD - Siracusa 02'50''80 196
48 Spurio Luca                                                 ITA 2007 Neri Fitness Club ASD 02'50''90 196
49 Bonasera Samuele                                            ITA 2008 Power Team Messina 02'51''80 193
50 Puccia Giansalvo                                            ITA 2008 Nuoto Chiaramonte ASD 02'53''40 188
51 Sciacca Raul                                                ITA 2008 Torre Del Grifo Village 02'53''80 186
52 Buscema Alberto Alessandro ITA 2008 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'53''90 186
53 Saglimbeni Michele Anton                                    ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 02'55''20 182
54 Venuti Luca Maria                                           ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 03'04''00 157
55 De Gaetano Matteo                                           ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 03'12''70 137
56 Maltese Andrea                                              ITA 2008 Polisportiva Sport Club Erea ASD 03'13''10 136
57 Bucca Salvatore                                             ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 03'51''20 79

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/5



11° Meeting D'Inverno Esordienti A Sicilia Orientale (Messina) - 1° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/01/2020

RISULTATI

400 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garofalo Chiara Lucia ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 05'44''70 423
2 Guglielmino Alessia ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 05'46''50 417
3 Famoso Azzurra Angela Maria ITA 2008 Poseidon Swim SSD 05'51''60 399
4 Cacciola Nicoletta                                          ITA 2008 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 06'01''80 366
5 Dexter Alice                                                ITA 2009 Synthesis Nuoto SSD - Aci Castello 06'25''40 303
6 Di Salvo Giulia ITA 2008 Polisportiva Sport Club Erea ASD 06'32''00 288
7 Pluchino Francesca                                          ITA 2009 Polisportiva Sport Club Erea ASD 06'34''70 282
8 Accetta Ilaria                                              ITA 2008 Polisportiva Sport Club Erea ASD 06'35''80 280
9 Caselli Delia                                               ITA 2009 Poseidon Swim SSD 06'47''80 256

Lentini Giuliana                                            ITA 2009 Sun Club SSD - Siracusa Squalificato

400 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bagnato Gabriele Antonio ITA 2007 Poseidon Swim SSD 05'38''20 337
2 Scarpello Federico ITA 2007 La Meridiana Sport SSD - Catania 05'40''70 330
3 Cipolla Alessandro ITA 2007 Poseidon Swim SSD 05'41''00 329
4 Rossitto Mario ITA 2007 Circolo Canottieri Ortigia 05'41''50 327
5 Perlini Leonardo                                            ITA 2008 Polisportiva Sport Club Erea ASD 05'41''60 327
6 Lauricella Dario Giuseppe ITA 2007 Torre Del Grifo Village 05'43''30 322
7 Schembari Vittorio                                          ITA 2008 Polisportiva Sport Club Erea ASD 05'53''30 296
8 Sammito Riccardo Mattia Alessandro ITA 2008 Nuoto Chiaramonte ASD 05'58''70 282
9 Senfett Simone                                              ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 05'59''80 280
10 Zappala' Nicolo'                                            ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 06'02''00 275
11 Ammendolia Antonio                                          ITA 2008 Power Team Messina 06'03''10 272
12 Andronico Alessio                                           ITA 2007 Power Team Messina 06'11''00 255
13 Saraniti Roberto Fabrizio ITA 2008 Poseidon Swim SSD 06'27''40 224
14 Bonasera Samuele                                            ITA 2008 Power Team Messina 06'46''00 195

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gulino Daria ITA 2008 Poseidon Swim SSD 01'16''20 368
2 Mazzeo Elisa ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 01'18''40 337
3 Rua' Elisabetta                                             ITA 2009 Altair Nuoto SSD - Catania 01'19''80 320
4 Di Grazia Sofia ITA 2008 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'22''70 287
5 Papa Aurora                                                 ITA 2009 Sun Club SSD - Siracusa 01'24''00 274
6 Di Martino Chiara                                           ITA 2008 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'24''30 271
7 Iacobone Viola                                              ITA 2008 Polisportiva Muri Antichi - Catania 01'25''30 262

Valenti Ivana ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 01'25''30 262
9 Bruno Margherita                                            ITA 2008 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'25''70 258
10 Cuzzupe' Lucia ITA 2008 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'27''80 240
11 Pruiti Noelia ITA 2008 Sporting Club Euphemius 4.0 01'28''80 232
12 Sapienza Asia                                               ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 01'30''60 218

Dexter Alice                                                ITA 2009 Synthesis Nuoto SSD - Aci Castello 01'30''60 218
14 Scuderi Alice                                               ITA 2009 Polisportiva Muri Antichi - Catania 01'31''00 216
15 Di Cara Daniela ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 01'31''20 214
16 Errigo Benedetta                                            ITA 2009 Poseidon Swim SSD 01'31''60 211
17 Zappala' Linda                                              ITA 2009 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'32''90 203
18 Stracuzzi Teresa                                            ITA 2009 CUS Unime ASD - Messina 01'33''40 199
19 Gurrieri Costanza                                           ITA 2009 Nuoto Chiaramonte ASD 01'40''40 160
20 Trichini Ludovica Elvira                                    ITA 2009 Poseidon Swim SSD 01'42''30 152
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100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cipolla Mattia                                              ITA 2008 Poseidon Swim SSD 01'10''40 318
2 Bagnato Gabriele Antonio ITA 2007 Poseidon Swim SSD 01'11''20 307
3 Guidotto Tommaso ITA 2007 Poseidon Swim SSD 01'13''50 279
4 Giaconia Giacomo ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 01'14''80 265
5 Matouk Karim                                                ITA 2007 Circolo Canottieri Ortigia 01'16''30 250
6 Gitto Gabriele ITA 2007 Poseidon Swim SSD 01'16''60 247
7 Chisari Leonardo ITA 2007 Poseidon Swim SSD 01'18''20 232
8 Pandolfo Aurelio ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 01'19''50 221
9 Rapisarda Cesare                                            ITA 2008 Poseidon Swim SSD 01'19''60 220
10 Parisi Raffaele                                             ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 01'20''80 210
11 Montagna Salvatore                                          ITA 2008 Poseidon Swim SSD 01'21''10 208
12 Ragusa Cristiano Salvatore ITA 2007 Torre Del Grifo Village 01'21''80 203
13 Grimaldi Ferdinando                                         ITA 2008 Poseidon Swim SSD 01'22''90 195
14 Saporita Alessandro Tera ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 01'23''40 191
15 Granata Davide                                              ITA 2007 Waterpolo Messina ASD 01'23''50 190
16 D'Angelo Francesco                                          ITA 2008 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'24''00 187
17 Muzzetta Gabriele                                           ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD 01'24''30 185
18 Messina Giulio                                              ITA 2008 Polisportiva Muri Antichi - Catania 01'24''70 182
19 Anastasi Tommaso ITA 2007 Circolo Canottieri Ortigia 01'26''00 174
20 Sorge Samuele Gregorio ITA 2007 Poseidon Swim SSD 01'26''20 173
21 Consolo Davide                                              ITA 2007 Waterpolo Messina ASD 01'26''90 169
22 Orlando Francesco                                           ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 01'27''20 167
23 De Gaetano Edoardo ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 01'27''40 166
24 Irrera Alessandro                                           ITA 2008 Waterpolo Messina ASD 01'27''80 164
25 Andaloro Andrea                                             ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 01'29''40 155
26 Tricamo Giuseppe Mattia ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 01'31''50 145
27 Marcimino Claudio ITA 2007 Power Team Messina 01'32''30 141
28 Carbonaro Michele                                           ITA 2008 Poseidon Swim SSD 01'33''40 136
29 Aliano Graziano                                             ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 01'33''90 134
30 Calderone Salvatore                                         ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 01'35''20 128
31 Arcoraci Umberto                                            ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 01'36''30 124
32 Messina Andrea                                              ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 01'36''70 122
33 Crimi' Salvatore                                            ITA 2008 Torre Del Grifo Village 01'39''40 113

Villari Federico ITA 2007 Power Team Messina Squalificato
Lombardo Edoardo ITA 2007 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa Squalificato
Baglieri Carlo Salvatore                                    ITA 2008 Torre Del Grifo Village Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/5


